Информационный бюллетень»
	информационное издание муниципального образования
«Холмогойское сельское поселение»
основано: 16.01.2006 г.                    № 26                                        12.07.2017г.

12.07.2017   № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ И ОБОРУДОВАНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

 	На основании  Закона Иркутской области  № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области » Администрация муниципального образования «Холмогойское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.
2.Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением указанных в данном постановлении) только при наличии письменного согласия собственников, владельцев и на условиях договора с собственниками, владельцами.
     3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
     4. Правоохранительным органам совместно с  территориальной избирательной комиссией МО «Холмогойское сельское поселение» осуществлять контроль за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, недопущению и по пресечению противоправной агитационной деятельности.
  5. Постановление администрации МО «Холмогойское сельское поселение» от 26.01.2012г. № 5
 «О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов» признать утратившим силу.
6.Постановление вступает в силу с момента опубликования в издании  «Информационный  бюллетень» и на официальном сайте МО «Холмогойское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Холмогойское сельское поселение»                                  Г.К. Ходячих

Приложение к Постановлению
Администрации МО «Холмогойское сельское поселение»
№ 49 от 12.07.2017 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
Избирательный участок № 440             на здании водокачки ул. Заозёрная, 20
Избирательный участок № 441          на зданиях водокачек ул Школьная,18А, ул. Трактовая, 24А,
Избирательный участок № 442          На зданиях водокачек с. Холмогой  по ул. Школьная 18А, ул. Горная, 25А, ул. Новая, 3А, ул.Школьная,60А.

	Информационный бюллетень
Учреждён решением Думы 16.01.2006 г.
	Редактор – Г.К.Ходячих
ответственный секретарь Шилова О.А.
	Тираж 20 экз.
Адрес: с.Холмогой Заларинского района
тел. 9-54-61